
Husassistent med alsidige opgaver søges til
Plejecenter Vintersbølle

Vil du være en del af Plejecenter Vintersbølle, gøre en forskel for borgere og kollegaer - og være
med til at sætte dit præg på denne stilling, så læs videre....
Vi søger en husassistent, der som primæropgave skal stå for rengøring af borgernes lejligheder,
hjælpe til med mad og måltider, køkkendepot og opfyldning af depotvarer på afdelingerne samt
diverse forfaldne opgaver.
Plejecenter Vintersbølle består af 2 bygninger.
Æblehaven med plads til 50 beboere, som er fordelt på 2 etager. I Æblehaven bor ældre,
svækkede borgere, ofte med kognitive udfordringer. 
Team 4-6 bestående af 30 pladser fordelt på 3 etager. Målgruppen er borgere med vanskelige
udfordringer som eksempel alkoholmisbrug, psykiatriske overbygninger og socialt udsatte. 
Stillingerne er på fuld tid (37 timer), men det endelige timetal aftales efter ansøgers ønske. Arbejdet
vil være i hverdagene.
Stillingen er ledig pr. 1. juli 2025 eller snarest. 
Du vil indgå i en blandet medarbejderstab, som bl.a. er bestående af: SSH, SSA, sygeplejersker og
ufaglærte omsorgsmedhjælpere.
Vi forventer, at du:

Er ansvarsfuld og kan arbejde fleksibelt og selvstændigt●

Er ordentlig og mødestabil●

Har erfaring med rengøring, ellers sørger vi for grundig oplæring●

Har et godt humør og trives med at arbejde tæt på mennesker●

Har en fleksibel tilgang til arbejdet●

Har lyst og interesse for at arbejde med ældre●

Kan arbejde systematisk og struktureret●

Evner at lytte og gå i dialog●

Ser det som naturligt at være en aktiv del af et godt arbejdsmiljø●

Vi tilbyder:

En hverdag du selv har stor indflydelse på●

En arbejdsplads med fokus på kvalitet●

Kompetente og engagerede kollegaer●

Fokus på trivsel og det gode arbejdsmiljø●

Distrikt Vintersbølle Strand har udgangspunkt i en skøn beliggenhed i naturskønne omgivelser i
hjertet af Nyråd. Plejecentret rummer 80 beboere fordelt i tre teams.

Pr. 1. januar 2025 har Distrikt Vintersbølle også åbnet et daghjem for borgere for demens.
Daghjemmet er under opbygning, og når alt er færdig, forventes at daghjemmet tilbyder dagtilbud
for 18 borgere dagligt.
Vi har et arealmæssigt stort distrikt, der dækkes ind med hjemmesygepleje og hjemmepleje af
vores udekørende teams. Hele personalegruppen består af ca. 140 medarbejdere.
Kan du se dig selv hos os, så vil vi på Vintersbølle plejecenter vildt gerne se en ansøgning fra dig
Hvis ovenstående har vakt din interesse, så kan du kan læse mere om Distrikt Vintersbølle og
plejecentret her: Vordingborg Kommune
Ansøgningsfristen er:  torsdag den 22. maj 2025.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt: tirsdag den 27. maj 2025.
For yderligere informationer er du meget velkommen til at kontakte: 
Distriktsleder Gitte Wennicke 55 36 39 40, el. ass. distriktsleder Mette Suikkanen 21 69 93 86.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.

https://vintersboelle.vordingborg.dk/
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